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Bu yıl beşincisini yayımladığımız Sürdürülebilirlik Raporumuzda, Kaltun Maden olarak 
Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ÇSY) alanlarında yürüttüğümüz çalışmalarımızı, 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda hayata geçirdiğimiz uygulamaları ve bu süreçte elde 
ettiğimiz performans sonuçlarını kamuoyu ile paylaşıyoruz. 
Raporumuz, GRI Evrensel Standartlar 2021 
ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. Madencilik 
sektörüne özgü konuların raporlanmasında GRI 
14: Madencilik Sektörü 2024 dikkate alınmıştır.

Bu rapor, 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 
tarihleri arasındaki dönem boyunca Kaltun 
Maden’in faaliyette olan tüm tesis ve ruhsatlı 
sahalarındaki sürdürülebilirlik performansını 
kapsamaktadır. Çine, Milas, Yatağan, Bursa 
ve Eskişehir’de yer alan toplam 61 ruhsatlı 
sahasıyla Türkiye’nin önde gelen maden 
üreticileri arasında yer alan Kaltun Maden, bu 
rapor kapsamında yalnızca kendi faaliyetlerine 
yer vermekte olup, sürdürülebilirlik raporlaması 
yapan herhangi bir iştiraki bulunmamaktadır. 
Sürdürülebilirlik Kurulu tarafından alınan karar 
doğrultusunda, sürdürülebilirlik raporlarımız iki 

yılda bir, doğrulama sürecine tabi tutularak 
yayımlanması planlanmaktadır.

Rapor kapsamındaki Kapsam 1, Kapsam 2 ve 
Kapsam 3 sera gazı emisyonları, uluslararası 
kabul görmüş The Greenhouse Gas Protocol 
ve ISO 14064-3:2019 doğrulama kriterleri 
çerçevesinde, bağımsız üçüncü taraf 
doğrulayıcı TÜV SÜD Türkiye tarafından sınırlı 
güvenceye tabi tutulmuştur. 1 Ocak 2024 – 31 
Aralık 2024 dönemini kapsayan doğrulama; 
emisyon verilerinin doğruluğunu, kullanılan 
metodolojilerin ve emisyon faktörlerinin 
uygunluğunu, veri toplama süreçlerinin 
bütünlüğünü ve iç kontrol mekanizmalarının 
etkinliğini değerlendirmiştir.

Doğrulama süreci sonucunda, Kaltun Maden’in 
sera gazı beyanının uluslararası standartlarla 
uyumlu olduğu ve herhangi bir önemli yanlış 
beyan içermediği tespit edilmiştir. 

Bu doğrulama yalnızca sera gazı emisyon 
verilerini kapsamaktadır. Elde edilen sınırlı 
güvence beyanı rapor ekinde kamuoyuyla 
paylaşılmaktadır.

Raporlama döneminde, Kaltun Maden 
bünyesinde herhangi bir birleşme, satın 
alma ya da işletme elden çıkarma işlemi 
gerçekleşmemiş olup bu tür gelişmelerin 
yaşanması durumunda, ilgili bilgiler en şeffaf 
şekilde kamuoyu ile paylaşılacaktır. Bununla 
birlikte, önceki raporlama dönemine ilişkin bazı 
düzeltmeler yapılması gerekli olmuştur. 2023 
Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer alan ‘Kaltun 
Çatı Tipi GES’ ve ‘Çine Çatı GES’ ifadeleri aynı 
güneş enerji santralini tanımlamaktadır. 

2024 Sürdürülebilirlik Raporu’nda bu 
santral, tutarlılık sağlamak amacıyla ‘Çine 
Çatı GES’ olarak belirtilmiştir. Ayrıca, 2023 
Sürdürülebilirlik Raporu’nda enerji tüketimi 
verileri yalnızca elektrik tüketimine dayalı 
olarak sunulmuşken, bu ifadenin toplam enerji 
tüketimini kapsayacak şekilde düzeltilmesi 
gerekmiştir. Son olarak, aynı raporda yer alan 
bilginin aksine, Kaltun Maden halka açık bir 
şirket değildir.

Sürdürülebilirlik Raporumuzla ilgili her türlü 
görüş, öneri ve sorularınızı Entegre Yönetim 
Sistemleri Birimimize iletebilirsiniz. Bizimle 
iletişime geçmek için +90 256 729 1600 

numaralı telefonu arayabilir ya da 

surdurulebilirlik@kaltun.com.tr 

e-posta adresi üzerinden bize ulaşabilirsiniz.
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2024 yılı, Kaltun Maden olarak 
sürdürülebilirlik anlayışımızı daha 
da derinleştirdiğimiz, yenilikçi 
adımlarla çevresel ve toplumsal 
sorumluluklarımızı somut ilerlemelere 
dönüştürdüğümüz bir yıl oldu. 

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI MESAJI

Sürdürülebilir madencilik anlayışımızı hem üretim faaliyetlerimiz de hem de iş kültürümüzde uygulamaya 
kararlılıkla devam ettik. Bu yıl, çevresel etkilerimizi azaltmak ve kaynaklarımızı daha verimli kullanmak 
amacıyla yürüttüğümüz projelerde önemli gelişmeler kaydettik. Su yönetimi, enerji verimliliği ve atık 
geri kazanımı alanlarında uyguladığımız sistematik iyileştirmelerle doğal kaynaklara olan bağlılığımızı 
güçlendirdik. Aynı zamanda yenilenebilir enerji yatırımlarımız sayesinde karbon ayak izimizi azaltma 
yönünde önemli adımlar attık. 

İnovasyon, bu dönüşümün merkezinde yer aldı. Veri temelli karar alma süreçlerimizi geliştiren dijitalleşme 
yatırımlarımız, hem verimlilik hem de sürdürülebilirlik açısından kurumumuza yeni ufuklar açtı. 

Gelişen teknolojileri yakından takip ederek madencilik uygulamalarımızı çevre dostu ve uzun vadeli 
değerlere dayalı hale getirmeyi sürdürüyoruz. 

Kurumsal yönetişim ilkelerimiz doğrultusunda şeffaflık, etik sorumluluk ve hesap verebilirlik kültürünü 
kurumumuzun tüm seviyelerinde içselleştirmeye devam ediyoruz. Kadın istihdamına, çalışanlarımızın 
gelişimine ve yerel topluluklara yönelik gerçekleştirdiğimiz uygulamalar bu anlayışın birer yansımasıdır. 

Kaltun Maden olarak, her alanda sürekli gelişimi esas alan yaklaşımımızla daha sağlıklı bir gelecek için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Geleceği bugünden inşa ederken yanımızda olan tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ederim. 

Saygılarımla,  

Değerli Paydaşlarımız,

Yüksel Tuncer

Yönetim Kurulu Başkanı

Sürdürülebilirlik Raporu  2024
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2024 yılında dijitalleşme projelerimizi 
hem üretim süreçlerimize hem de karar 
mekanizmalarımıza entegre ederek daha 
çevik ve daha hesap verebilir bir yapıya 
kavuştuk. Kaynak verimliliğimizi artırırken 
operasyonel sürdürülebilirlik uygulamalarımızı 
da güçlendirdik.

İnovasyonu sadece bir araç değil, 
sürdürülebilir madenciliğin temel dayanağı 
olarak görüyoruz. Bu kapsamda, enerji 
verimliliği yüksek üretim modellerini hayata 
geçirirken yeni nesil veri sistemleriyle süreç 
yönetiminde şeffaflığı ve izlenebilirliği ön 
planda tuttuk. Aynı zamanda gelişen ve 
yenilenen trendleri yakından takip etmekle 
kalmıyor, sektörün dönüşümünü şekillendiren 
uygulamalara öncülük ediyoruz.

Kurumsal yönetişim ilkelerine bağlılığımız 
şirketimizin uzun vadeli başarısının temelinde 
yer almaktadır. Etik değerlere dayalı 
yönetim anlayışımız ve sürekli gelişime açık 
organizasyon yapımız sayesinde sadece 
bugünün değil, geleceğin de ihtiyaçlarını göz 
önünde bulunduruyoruz.

Kurum içindeki dinamik yapıyı koruyarak 
yenilikçi ve sorumlu bir madencilik anlayışıyla 
yolumuza devam ediyoruz.

Saygılarımla,

Değerli Paydaşlarımız,

2024 yılında hayata geçirdiğimiz çevresel 
projelerle su kullanımını optimize ederken 
atık geri kazanım oranlarımızı artırdık 
ve doğal kaynakları koruma yönündeki 
taahhüdümüzü güçlendirdik.

Toplumsal katkı vizyonumuz doğrultusunda, 
kadın istihdamını teşvik eden projelerimizi 
genişlettik. Eğitim odaklı programlarımızla 
çalışanlarımızın yetkinliklerini artırırken 
yerel topluluklarla kurduğumuz iş birlikleri 
sayesinde sosyal etkimizi daha da görünür 
kıldık. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
tüm faaliyetler, toplumsal eşitlik ve katılımcı 
büyüme hedefimizin bir parçasıdır.

Finansal sürdürülebilirlik açısından da 
kaynaklarımızı sorumlu bir şekilde yönetmeye 
ve uzun vadeli değer yaratmaya odaklandık. 
Riskleri öngören ve verimliliği önceliklendiren 
yatırım kararlarımız sayesinde şirketimizin 
ekonomik dayanıklılığını desteklerken tüm 
paydaşlarımız için istikrarlı bir gelecek inşa 
etmeye kararlılıkla devam ediyoruz.

Kaltun Maden olarak, çevreye, topluma ve 
ekonomiye karşı sorumluluklarımızın bilinciyle 
sürdürülebilir değer üretmeye devam 
edeceğiz.

Saygılarımla,

Değerli Paydaşlarımız,
Kaltun Maden olarak sürdürülebilir 
büyümeyi yalnızca çevresel 
sorumlulukla değil, aynı zamanda 
teknolojik yenilik ve kurumsal 
yönetişimle şekillendiriyoruz. 

Sürdürülebilirliği bütünsel bir 
yaklaşımla ele alan Kaltun Maden, 
çevreye duyarlı üretim, toplumsal 
fayda ve ekonomik değer yaratma 
dengesini gözeterek faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

YÖNETİM
MESAJLARI

Mehmet Tuncer

Yönetim Kurulu Üyesi

Çağrı Tuncer

Yönetim Kurulu Üyesi

Sürdürülebilirlik Raporu  2024
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Kaltun Madencilik Sanayi Nakliye ve Akaryakıt 
Ticaret A.Ş., merkezi Aydın ili, Çine ilçesi, Yolboyu 
Mahallesi, 1150 Sokak, Blok No: 1’de bulunan, Türkiye 
Cumhuriyeti mevzuatına tabi bir tüzel kişiliktir. 
Kurumsal yönetişimi temel ilke edinmiş, köklü bir aile 
şirketi kimliğiyle çalışmalarını sürdüren Kaltun Maden, 
faaliyetlerini sürdürülebilir büyüme ilkeleri doğrultusunda 
yürütmektedir.

Şirketimiz, kurumsal yönetimin temel taşları olan şeffaflık, 
hesap verebilirlik, eşitlik ve sorumluluk ilkelerini iş yapış 
kültürünün merkezine yerleştirerek, sürdürülebilir bir 
gelecek inşa etme hedefiyle faaliyet göstermektedir. 
Tüm paydaşlarına karşı duyduğu sorumluluğun bilinciyle 
hareket eden şirketimiz; hissedarlarından çalışanlarına, 
müşterilerinden topluma kadar geniş bir etki alanında 
değer yaratmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun düzenlemelerine tam uyum sağlamak 
adına sürekli gelişimi esas almakta ve gerekli iyileştirme 
adımlarını kararlılıkla uygulamaktadır.

Kaltun Maden, küresel ölçekte geniş bir coğrafyada 
faaliyetlerini sürdürmekte olup, madencilik sektöründeki 
uzmanlığını ve kalite odaklı yaklaşımını dünyanın dört 
bir yanına taşımaktadır. Şirketimizin ürün ve hizmetleri; 
Avrupa’dan Asya’ya, Amerika’dan Afrika’ya uzanan 50’den 
fazla ülkede tercih edilmektedir. Almanya, Amerika 
Birleşik Devletleri, Arjantin, Azerbaycan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Birleşik Krallık, Brezilya, Bulgaristan, Cezayir, 
Çekya, Çin, Endonezya, Etiyopya, Ekvator, Estonya, 
Filipinler, Finlandiya, Güney Afrika, Güney Kore, Gürcistan, 
Hırvatistan, Hindistan, Hollanda, Hong Kong, Gana, 
İspanya, İsrail, İsviçre, İtalya, Japonya, Katar, Kuveyt, 
Letonya, Lübnan, Lüksemburg, Malezya, Mısır, Moldova, 
Peru, Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, Singapur, 
Slovakya, Suudi Arabistan, Şili, Tanzanya, Tayland, 
Tayvan, Ukrayna, Umman, Vietnam ve Yunanistan gibi 
ülkelerde aktif olarak varlık gösterilmektedir.
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Kaltun Maden olarak, yüksek kaliteli feldspat, kuvars 
ve mika rezervlerimizi, yıllara dayanan teknik bilgi 
birikimimizle bir araya getirerek müşterilerimize daha 
verimli ve üstün nitelikli ürünler sunma hedefiyle faaliyet 
göstermekteyiz. Üretim süreçlerimiz, Aydın’ın Çine-
Milas bölgesinde bulunan kendi maden ocaklarımızda 
yürütülmekte olup, hammaddeden nihai ürüne kadar tüm 
aşamalar Kaltun Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 
düzenli olarak izlenmekte ve denetlenmektedir. 

Üretim, proses, paketleme ve sevkiyat dahil olmak üzere 
her adımda kalite ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
titizlikle hareket edilmekte, müşterilerimize yüksek 
standartlarda çözümler sunulmaktadır.

2024 yılı itibarıyla, Türkiye 
genelinde faaliyet gösteren açık 
maden ocaklarımızda kuvars, mika, 
potasyum feldspat ve sodyum 
feldspat üretim kapasitemizi 
artırırken, çevresel etkileri en aza 
indirmeyi hedeƦeyen yenilikçi 
ve sürdürülebilir madencilik 
uygulamalarını hayata geçirdik. 
Doğal kaynaklarımızı modern teknolojilerle işleyerek, 
feldspat cevherini gelişmiş flotasyon yöntemleriyle 
zenginleştiriyor ve yüksek katma değerli nihai ürünler 
halinde hem iç pazara hem de uluslararası pazarlara 
sunuyoruz. Bu süreç boyunca, kaynak kullanım verimliliğini 
artırmak ve atık miktarını azaltmak amacıyla sürekli 
iyileştirme esasına dayalı çevresel ve operasyonel gelişim 
çalışmaları yürütmekteyiz.

Kaltun Maden, faaliyetlerinde kalite, çevre ve iş sağlığı 
ve güvenliği standartlarına tam uyum sağlamak amacıyla, 
uluslararası kabul görmüş yönetim sistemlerini benimsemiş 
ve bu alanlardaki belgelendirme süreçlerini başarıyla 
tamamlamıştır. Şirketimiz; ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 
45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
belgelerine sahiptir. 

Bu standartlar doğrultusunda 
yürütülen uygulamalar, her yıl 

bağımsız denetimler aracılığıyla 
değerlendirilmekte ve sürekli gelişim 
anlayışıyla güncellenmektedir. Ayrıca, 
enerji performansının sistematik olarak 

izlenmesi ve iyileştirilmesi hedefiyle 
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
belgelendirme süreci kapsamında 

çalışmalar devam etmektedir.

Sürdürülebilirlik Raporu  2024
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Seramikten cama, kompoze taştan boyaya, sırdan 
ƥltrasyona ve silikon kablo üretimine 
kadar birçok farklı sektöre yüksek kaliteli ham madde tedarik ederek sanayinin çeşitli alanlarına 
değer katan Kaltun Maden, sektörel ihtiyaçlara özel geliştirdiği ürün gruplarını markalaştırarak; 
seramik sanayii için CERATUN, cam sanayii için GLASSTUN, kompoze taş sanayii için STONETUN, 
boya sanayii için COATTUN ve plastik sanayii için PLASTUN markalarıyla öne çıkmaktadır. Sürekli 
gelişim ilkesini benimseyen Kaltun Maden, ürün portföyünü genişletmeye yönelik çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürmekte olup, yakın gelecekte yeni ürünlerle hizmet verdiği sektörlerin kapsamını 
daha da genişletmeyi hedeflemektedir.

Kaltun Maden, Türkiye’nin sodyum feldspat ihracatındaki lider konumunu uluslararası alanda 
başarıyla sürdürürken, mikronize ve granül kuvars üretiminde de küresel ölçekte güçlü bir 
aktör olarak öne çıkmaktadır. Kuvars ve feldspat, yalnızca sanayinin temel ham maddeleri olmakla 
kalmayıp; seramik ve cam gibi sürdürülebilirlik odaklı ürünlerin vazgeçilmez bileşenleri olarak 
medeniyetlerin teknolojik ve kültürel gelişiminde kritik rol oynamaktadır. Bu doğrultuda Kaltun 
Maden, doğal kaynakların sorumlu kullanımıyla endüstriyel üretime katkı sunarken, aynı zamanda 
sürdürülebilir gelecek vizyonunu da güçlendirmektedir.

Bu kapsamda, Kaltun Maden’in farklı sanayi kollarına yönelik markalarıyla gerçekleştirdiği yıllık 
üretim miktarları aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Satış Miktarları (ton)

Ürün Grubu 2022 2023 2024

Seramik Sanayii - CERATUN 2.574.026,93 1.587.115,36 1.501.092,68

Cam Sanayii- GLASSTUN 125.449,90 115.939,84 104.438,39

Kompoze Taş Sanayii - STONETUN 173.752,17 95.683,55 169.205,89

Boya Sanayii - COATTUN 25.576,62 20.629,09 22.553,02

Plastik Sanayii - PLASTUN 4.351,00 6.184,00 7.649,12

Toplam 2.903.156,62 1.825.551,84 1.804.939,10

Ürünlerimiz

Seramik Sanayii - CERATUN

Cam Sanayii - GLASSTUN

Kompoze Taş Sanayii - STONETUN

Boya Sanayii - COATTUN

Plastik Sanayii - PLASTUN

Bu tablo, Kaltun Maden’in farklı sanayi 
segmentlerine yönelik ürünlerinin son üç yıldaki 
üretim miktarlarını göstermektedir. İlgili veriler, 
özellikle CERATUN ve STONETUN markalarına 

yönelik üretimde 2023 yılına kıyasla 2024 yılında 
belirgin bir artış yaşandığını ortaya koymaktadır. Bu 
durum, ilgili sektörlerdeki talebin yeniden yükselişe 

geçtiğini ve Kaltun Maden’in bu artan talebe 
başarılı şekilde karşılık verdiğini göstermektedir. 

Aynı şekilde, GLASSTUN, COATTUN ve 
PLASTUN ürünlerinde de istikrarlı bir üretim artışı 
gözlemlenmektedir. Bu gelişmeler, şirketin esnek 

üretim kapasitesi ve pazar odaklı yaklaşımıyla 
sanayiye olan katkısını sürekli olarak artırdığını 

yansıtmaktadır.

Sürdürülebilirlik Raporu  2024
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